1CP1 DİŞLİ POMPALAR / 1CP1 GEAR PUMPS
1CP1 SERİSİ
1CP1 SERIES
2022
hyd
ro
top.ir
SAYFA / PAGE

İLETİM HACMİ
cm³/dev
DISPLACEMENT
(cm³/rev)
MAKS.ÇIKIŞ BASINCI
MAX.OUTLET PRESSURE
(bar)
MİN. HIZ
dev/dk
MIN. SPEED
(rpm)
MAKS. HIZ
dev/dk
MAX. SPEED
(rpm)
1CP016 16.0 𝑃 =275 𝑃 =290 𝑃 =300 500 3000
1CP019 19.0 𝑃 =275 𝑃 =290 𝑃 =300 500 3000
1CP023 23.0 𝑃 =275 𝑃 =290 𝑃 =300 500 3000
1CP025 25.0 𝑃 =275 𝑃 =290 𝑃 =300 500 3000
1CP027 27.0 𝑃 =275 𝑃 =290 𝑃 =300 500 3000
1CP028 28.0 𝑃 =275 𝑃 =290 𝑃 =300 500 3000
1CP030 30.0 𝑃 =275 𝑃 =290 𝑃 =300 500 3000
1CP033 33.0 𝑃 =250 𝑃 =275 𝑃 =290 500 2800
1CP035 35.0 𝑃 =225 𝑃 =250 𝑃 =275 500 2600
1CP038 38.0 𝑃 =210 𝑃 =230 𝑃 =250 500 2500
1CP041 41.0 𝑃 =180 𝑃 =200 𝑃 =220 500 2300
99
hyd
ro
top.ir